АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД АМУРСК"
Амурского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2015          № 142

г. Амурск

О внесении изменений в постановление главы городского поселения «Город
Амурск» от 16.10.2009 № 143 «Об  утверждении муниципальной программы
«Сохранение и развитие зеленого фонда городского поселения «Город
Амурск» на период 2010–2015 гг.» (в редакции от 20.02.2015 № 62)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Уставом городского поселения «Город Амурск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы городского поселения «Город

Амурск» от 16.10.2009 № 143 «Об утверждении муниципальной программы

«Сохранение и развитие зеленого фонда городского поселения «Город

Амурск» на период 2010–2015 гг.» (в редакции от 20.02.2015 № 62)

следующие изменения:

1.1. Раздел 8 «Целевые показатели программы» изложить в новой

редакции согласно приложению.

2. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации  по вопросам ЖКХ и транспорту К.С. Боброва.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава городского поселения                                                            Б.П. Редькин

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

городского поселения

«Город Амурск»

от 30.04.2015 № 142

VIII. Целевые показатели программы

№

п/п

Наименование

показателя

Ед.

Изм.

Показатели по годам

2010 2011 2012 2013 2014 2015

1. Количество

обустроенных

цветников на

территории города

шт. 26 26 26 26 26 26

2. Доля цветников,

содержание которых

осуществляется в

текущем году

% 100 100 100 100 100 100

3. Количество

деревьев,

подлежащих

омолаживающей

обрезке

шт. 495 491 394 366 807 350

4. Количество

насаждений,

подлежащих побелке

шт. 697 450 0 0 0 0

__________________________________

Начальник отдела ЖКХ                                                               А.И. Харченко